ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2016 г. п Ставрополь № 332-п

О внесении изменения в пункт 2 Порядка определения платы по соглашению
об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в
собственности Ставропольского края, и земельных участков, государствен
ная собственность на которые не разграничена, расположенных на террито
рии Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства
Ставропольского края от 12 мая 2015 г. № 205-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2 Порядка определения платы по согла
шению об установлении сервитута в отношении земельных участков, нахо
дящихся в собственности Ставропольского края, и земельных участков, госу
дарственная собственность на которые не разграничена, расположенных на
территории Ставропольского края, утвержденного постановлением Прави
тельства Ставропольского края от 12 мая 2015 г. № 205-п «Об утверждении
Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в от
ношении земельных участков, находящихся в собственности Ставропольско
го края, и земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, расположенных на территории Ставропольского края», изло
жив его в следующей редакции:

«2. Плата по соглашению об установлении сервитута определяется в
размере арендной платы за земельный участок и рассчитывается в порядке,
установленном постановлением Правительства Ставропольского края
от 29 марта 2016 г. № 112-п «Об утверждении Порядка определения размера
арендной платы за использование земельных участков, находящихся в госу
дарственной собственности Ставропольского края, и земельных участков, го
сударственная собственность на которые не разграничена, и предоставлен
ных в аренду без торгов», если иное не установлено настоящим Порядком.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольской В.В.Владимиров